
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 110,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Zwiększenia dochodów dokonuje 
się na podstawie Pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.9.2021 z dnia 12 lutego 2021 r. na 
kwotę 110,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.110,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 10.000,00 zł; 

2) rodzinę - 110,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 10.000,00 zł. 

§ 2.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 96B638D7-0964-4C6A-A8F7-382819B0D9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
855   Rodzina 110,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 110,00 

   - dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 110,00 zł  

Razem:  110,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 96B638D7-0964-4C6A-A8F7-382819B0D9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
600   Transport i łączność 10.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - odśnieżanie dróg gminnych - 10.000,00 zł  

855   Rodzina 110,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 
   - zadanie zlecone polegające na realizacji zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 110,00 zł  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 

Razem:  10.110,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ 
Kwota 

w zł 
600   Transport i łączność 10.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - remonty dróg gminnych - 10.000,00 zł  

Razem:  10.000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 96B638D7-0964-4C6A-A8F7-382819B0D9A4. Podpisany Strona 1




